24.08.2018 г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ»

        В соответствии со ст.51 Жилищного Законодательства РФ, руководствуясь Уставом МО «Капсальское», на основании решения жилищной комиссии МО «Капсальское» от 23.08.2018 №1;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий  Дашинову  Марию Баторовну с составом семьи:
Дашинов Андрей Олегович-1984г.р.- муж
Дашинов Данил Андреевич -2015г.р.- сын
Дашинова Анна Андреевна.-2017 г.р.- дочь
1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
1. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.И. Шадрин